

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Oprava MK ul. Kpt. Jaroše

KSO:
Místo: Ostrava - Třebovice

CC-CZ:
Datum: 28.07.2022

Zadavatel:
SMO, MOB Třebovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ing. Václav Michalík s.r.o.

IČ: 27762238
DIČ: CZ27762238

Projektant:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			5 854 082,96
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 854 082,96	1 229 357,42
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 083 440,38

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Oprava MK ul. Kpt. Jaroše

Místo:

Ostrava - Třebovice

Zadavatel:

SMO, MOB Třebovice

Uchazeč:

Ing. Václav Michalík s.r.o.

Datum:

28.07.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 854 082,96	7 083 440,38	
SO 101	MK ul. Kpt. Jaroše	5 854 082,96	7 083 440,38	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava MK ul. Kpt. Jaroše
Objekt: SO 101 - MK ul. Kpt. Jaroše
Místo: Ostrava - Třebovice
Zadavatel: SMO, MOB Třebovice
Uchazeč: Ing. Václav Michalík s.r.o.

Datum: 28.07.2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	5 854 082,96
HSV - Práce a dodávky HSV	5 489 082,96
1 - Zemní práce	837 492,35
5 - Komunikace pozemní	2 677 976,50
8 - Trubní vedení	225 950,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	611 708,75
997 - Přesun sutě	931 704,17
998 - Přesun hmot	204 251,19
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	365 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	95 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	45 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	81 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	109 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava MK ul. Kpt. Jaroše

Objekt:

SO 101 - MK ul. Kpt. Jaroše

Místo:

Ostrava - Třebovice

Datum:

28.07.2022

Zadavatel:

SMO, MOb Třebovice

Projektant:

Uchazeč:

Ing. Václav Michalík s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 854 082,96

D HSV Práce a dodávky HSV 5 489 082,96

D 1 Zemní práce 837 492,35

1	K	113106271	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	125,000	28,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106271					
VV			"Die PD					
VV			125					
VV			125,000					
VV			Součet					
			125,000					
2	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	925,000	59,00	54 575,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107223					
VV			"Odstranění podkladu tl. 250mm					
VV			"Die PD					
VV			925					
VV			925,000					
VV			Součet					
			925,000					
3	K	113154365	Frézování živiničního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 200 mm	m2	3 130,000	164,00	513 320,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154365					
VV			"Die PD					
VV			3130					
VV			3 130,000					
VV			Součet					
			3 130,000					
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	283,000	55,00	15 565,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111					
VV			"Die PD					
VV			283					
VV			283,000					
VV			Součet					
			283,000					
5	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	1 160,000	48,00	55 680,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113203111					
VV			"Die PD					
VV			1160					
VV			1 160,000					
VV			Součet					
			1 160,000					
6	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	15,750	580,00	9 135,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100					
VV			"Die PD					
VV			"Odkopávky pro výškové úpravy kanalizačních šachet					
VV			(1,5*1,7*0,5)*18					
VV			22,950					
VV			-0,4*18					
VV			-7,200					
VV			Součet					
			15,750					
7	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	45,300	589,00	26 681,70	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212131					
VV			"Die PD					
VV			"Úprava rýhy pro osazení nových obrub					
VV			175*0,3*0,2					
VV			10,500					
VV			"Úprava rýhy pro osazení jednořádku ze žulových kostek					
VV			1160*0,15*0,2					
VV			34,800					
VV			Součet					
			45,300					
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	61,050	254,00	15 506,70	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					
VV			15,75+45,3					
VV			Součet					
			61,050					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	162751119	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	122,100	31,00	3 785,10	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119					
		VV	61,050*2		122,100			
		VV	Součet		122,100			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	61,050	18,00	1 098,90	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
		VV	61,050		61,050			
		VV	Součet		61,050			
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	109,890	320,00	35 164,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
		VV	61,050*1,8		109,890			
		VV	Součet		109,890			
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,750	158,00	2 488,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
		VV	"Die PD					
		VV	15,75		15,750			
		VV	Součet		15,750			
13	M	58344171	struskový štěrk frakce 0/32	t	34,650	421,00	14 587,65	CS ÚRS 2022 01
		VV	15,750*1,1*2		34,650			
		VV	Součet		34,650			
14	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	175,000	125,00	21 875,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181311103					
		VV	"Die PD					
		VV	175		175,000			
		VV	Součet		175,000			
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	28,000	355,00	9 940,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	"Die PD					
		VV	175*0,1*1,6		28,000			
		VV	Součet		28,000			
16	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	175,000	8,00	1 400,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153					
		VV	"Die PD					
		VV	175		175,000			
		VV	Součet		175,000			
17	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	350,000	5,00	1 750,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161					
		VV	"dle PD					
		VV	175*2		350,000			
		VV	Součet		350,000			
18	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	175,000	49,00	8 575,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131					
		VV	"Die PD					
		VV	175		175,000			
		VV	Součet		175,000			
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,500	64,00	224,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	175*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		3,500			
20	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v horně třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	4 264,000	10,00	42 640,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112					
		VV	"Die PD					
		VV	3130		3 130,000			
		VV	925		925,000			
		VV	1160*0,15		174,000			
		VV	175*0,2		35,000			
		VV	Součet		4 264,000			
D		5	Komunikace pozemní				2 677 976,50	
21	K	564821112	Podklad ze struskového štěrku s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 90 mm	m2	3 481,500	6,00	20 889,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564821112					
		VV	"Die PD					
		VV	"Podklad pod komunikaci					
		VV	3130		3 130,000			
		VV	125		125,000			
		VV	"Podklad pod nové obruby					
		VV	175*0,3		52,500			
		VV	"Podklad pod jednořádek					
		VV	1160*0,15		174,000			
		VV	Součet		3 481,500			
22	K	564871111	Podklad ze struskového štěrku s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	925,000	162,00	149 850,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871111					
		VV	"Die PD					
		VV	925		925,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		925,000			
23	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	3 255,000	368,00	1 197 840,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565145121					
VV			"Die PD					
VV			3130+125		3 255,000			
VV			Součet		3 255,000			
24	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	3 255,000	18,00	58 590,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573191111					
25	K	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	3 255,000	24,00	78 120,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573231111					
26	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	3 255,000	340,00	1 106 700,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144121					
27	K	57R01	Předláždění navazujících ploch	m2	10,000	3 000,00	30 000,00	vlastní
28	K	57R02	Nové osazení poškozeného obrubníku OP2/KS3	m	20,000	1 315,00	26 300,00	vlastní
29	K	599632111	Vyplnění spár obrub v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	31,250	310,00	9 687,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/599632111					
VV			"Die PD					
VV			"Nové spárování stávajících a očištěných obrub					
VV			500*0,25*0,25		31,250			
VV			Součet		31,250			
D 8			Trubní vedení				225 950,00	
30	K	899102211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 Kg	kus	18,000	750,00	13 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899102211					
VV			"Die PD					
VV			18		18,000			
VV			Součet		18,000			
31	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	18,000	750,00	13 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112					
32	M	55241003	<i>poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový 160mm, D 400</i>	kus	18,000	2 400,00	43 200,00	CS ÚRS 2022 01
33	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně ráků, hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 Kg	kus	29,000	750,00	21 750,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899202211					
VV			"Die PD					
VV			29		29,000			
VV			Součet		29,000			
34	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	29,000	750,00	21 750,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899204112					
35	M	RMAT0001	<i>Kanalizační mříž čtvercová litinová, vč.rámu</i>	kus	29,000	2 500,00	72 500,00	vlastní
36	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	29,000	750,00	21 750,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899231111					
VV			"Die PD					
VV			29		29,000			
VV			Součet		29,000			
37	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	18,000	750,00	13 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899331111					
VV			"Die PD					
VV			18		18,000			
VV			Součet		18,000			
38	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	6,000	750,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899431111					
VV			"Die PD					
VV			6		6,000			
VV			Součet		6,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				611 708,75	
39	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	60,000	60,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915111111					
VV			"Die PD					
VV			"V10a					
VV			60		60,000			
VV			Součet		60,000			
40	K	915111115	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní	m	15,750	79,00	1 244,25	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915111115					
VV			"Die PD					
VV			"V12a					
VV			15,75		15,750			
VV			Součet		15,750			
41	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	4,500	220,00	990,00	vlastní
VV			"V8a					
VV			4,5		4,500			
VV			Součet		4,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	915131111.R	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	ks	28,000	110,00	3 080,00	vlastní
	VV		"V17					
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
43	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	1 160,000	158,00	183 280,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916111123					
	VV		"Zpětné osazení žulových kostek					
	VV		1160		1 160,000			
	VV		Součet		1 160,000			
44	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	34,800	2 800,00	97 440,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"30% nových obrub					
	VV		(1160*0,3)*0,1		34,800			
	VV		Součet		34,800			
45	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	175,000	130,00	22 750,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213					
	VV		"Die PD					
	VV		175		175,000			
	VV		Součet		175,000			
46	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	180,250	138,00	24 874,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		175*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		180,250			
47	K	916781112.R	Zpomalovací práh plastový pro přejezdovou rychlost 20 km/h	ks	15,000	2 000,00	30 000,00	vlastní
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	55,150	2 100,00	115 815,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121					
	VV		"Die PD					
	VV		1160*0,04		46,400			
	VV		175*0,05		8,750			
	VV		Součet		55,150			
49	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	51,000	90,00	4 590,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211					
	VV		"Die PD					
	VV		51		51,000			
	VV		Součet		51,000			
50	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	51,000	140,00	7 140,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735114					
	VV		"Die PD					
	VV		51		51,000			
	VV		Součet		51,000			
51	K	966006261.R	Odstanění zpomalovacího prahu s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek plastového	ks	15,000	280,00	4 200,00	vlastní
52	K	979071122	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živici nebo cementovou maltou	m2	116,000	130,00	15 080,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071122					
	VV		"Die PD					
	VV		"Očištění žulových kostek pro zpětné použití					
	VV		1160*0,1		116,000			
	VV		Součet		116,000			
53	K	985121122.R	Tryskání stávajících obrubníků vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů	m2	275,000	355,00	97 625,00	vlastní
	VV		"Očištění stávajících silničních obrub					
	VV		550*(0,25+0,25)		275,000			
	VV		Součet		275,000			
D	997		Přesun sutě				931 704,17	
54	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1 748,694	42,00	73 445,15	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551					
	VV		"Asfalt					
	VV		3130*0,2*1,8		1 126,800			
	VV		Mezisoučet		1 126,800			
	VV		"Beton + žula					
	VV		283*83/1000		23,489			
	VV		283*0,05*2,1		29,715			
	VV		125*0,08*2,4		24,000			
	VV		325*0,1*2,4		78,000			
	VV		1160*0,04*2,1		97,440			
	VV		25		25,000			
	VV		Mezisoučet		277,644			
	VV		"Kamenivo					
	VV		925*0,2*1,8		333,000			
	VV		125*0,05*1,8		11,250			
	VV		Mezisoučet		344,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	1 748,694				
55	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	19 235,634	12,80	246 216,12	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559					
VV			1748,694*11	19 235,634				
VV			Součet	19 235,634				
56	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	277,644	350,00	97 175,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861					
VV			"Beton + žula					
VV			283*83/1000	23,489				
VV			283*0,05*2,1	29,715				
VV			125*0,08*2,4	24,000				
VV			325*0,1*2,4	78,000				
VV			1160*0,04*2,1	97,440				
VV			25	25,000				
VV			Součet	277,644				
57	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	344,250	350,00	120 487,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
VV			"Kamenivo					
VV			925*0,2*1,8	333,000				
VV			125*0,05*1,8	11,250				
VV			Součet	344,250				
58	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1 126,800	350,00	394 380,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875					
VV			"Asfalt					
VV			3130*0,2*1,8	1 126,800				
VV			Součet	1 126,800				
D 998			Přesun hmot	204 251,19				
59	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3 003,694	68,00	204 251,19	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111					
VV			34,65	34,650				
VV			28	28,000				
VV			3481,5*0,09*1,1*2	689,337				
VV			925*0,25*1,1*2	508,750				
VV			3255*0,2*2,4	1 562,400				
VV			1160*0,1/4,6	25,217				
VV			1160*0,04*2,1	97,440				
VV			175*83/1000	14,525				
VV			175*0,05*2,1	18,375				
VV			25	25,000				
VV			Součet	3 003,694				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	365 000,00				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	95 000,00				
60	K	010001000	Geodetické práce	...	1,000	25 000,00	25 000,00	vlastní
61	K	012002000	Geometrický plán/geodetické zaměření	...	1,000	50 000,00	50 000,00	vlastní
62	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní
D VRN3			Zařízení staveniště	45 000,00				
63	K	032002000	Zařízení staveniště	...	1,000	45 000,00	45 000,00	vlastní
D VRN4			Inženýrská činnost	81 000,00				
64	K	043002000	Vytýčení sítí	...	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní
65	K	044002000	Zkoušky průtočnosti UV	...	1,000	30 000,00	30 000,00	vlastní
66	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
67	K	049002000	Zkoušky zatěžovací	ks	4,000	4 000,00	16 000,00	vlastní
D VRN7			Provozní vlivy	109 000,00				
68	K	071002000	Provozní vlivy	...	1,000	49 000,00	49 000,00	vlastní
69	K	072002000	ZOV - přechodné dopravní značení vč. projednání a vyřízení	...	1,000	60 000,00	60 000,00	vlastní
D VRN9			Ostatní náklady	35 000,00				
70	K	091002000	Pročištění stávajících UV tlakovým vozem	...	1,000	35 000,00	35 000,00	vlastní